第７号様式（第４条関係）

                                      №

蒲郡駅南公共駐車場定期駐車券交付申請書

                                   年    月    日

   蒲郡市長  殿

    利用者 住 所

     氏  名

     電 話（自宅）

                         （携帯）

     勤務(通学)先

     勤務(通学)先所在地

    代理者 住 所

     氏 名

   次のとおり定期駐車券の交付を申請します。

       車両番号

豊 橋
三 河     ・   ・   －

       使用期間         ３ ヶ 月

          年   月   日   から  年   月  日まで

 ※ 定期駐車料金

 ※定期駐車券番号

 ※ 交付年月日

            円

（駐車区画番号）

   ※印の欄は記入しないでください。

申請内容に変更が生じたときは、速やかに届け出てください。